

Årsredovisning
för
LSAB Aktiebolag
556290-0547

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Svelander, Styrelseledamot
2023-06-14

Styrelsen för LSAB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparationsarbeten samt anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 271	5 533	2 855	2 449
Resultat efter finansiella poster	1 632	807	254	-334
Soliditet (%)	57	60	36	17

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång genom nya affärsområden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 286	257 219	807 104	1 179 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			807 104	-807 104	0
Årets resultat				1 485 110	1 485 110
Belopp vid årets utgång	100 000	15 286	1 064 323	1 485 110	2 664 719

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 250 421 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 064 323
årets vinst	1 485 110
	2 549 433
disponeras så att i ny räkning överföres	2 549 433
	2 549 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 271 066	5 533 097
Övriga rörelseintäkter		11 772	21 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 282 838	5 554 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 421 789	-1 168 277
Övriga externa kostnader		-4 273 260	-2 064 079
Personalkostnader	2	-2 871 902	-1 421 979
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 704	-55 791
Summa rörelsekostnader		-9 641 655	-4 710 126
Rörelseresultat		1 641 183	844 684
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-36 782
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 616	-798
Summa finansiella poster		-9 611	-37 580
Resultat efter finansiella poster		1 631 572	807 104
Resultat före skatt		1 631 572	807 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 462	0
Årets resultat		1 485 110	807 104

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	402 446	148 887
Summa materiella anläggningstillgångar		402 446	148 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		402 446	148 887
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 980 032	1 480 948
Övriga fordringar		23 353	13 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 539	250 668
Summa kortfristiga fordringar		4 284 924	1 744 915
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 318	86 952
Summa kassa och bank		5 318	86 952
Summa omsättningstillgångar		4 290 242	1 831 867
SUMMA TILLGÅNGAR		4 692 688	1 980 754

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 286	15 286
Summa bundet eget kapital		115 286	115 286
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 064 324	257 219
Årets resultat		1 485 110	807 104
Summa fritt eget kapital		2 549 434	1 064 323
Summa eget kapital		2 664 720	1 179 609
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		69 823	70 060
Summa långfristiga skulder		69 823	70 060
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		866 145	448 876
Skatteskulder		146 917	0
Övriga skulder		633 814	211 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 269	70 588
Summa kortfristiga skulder		1 958 145	731 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 692 688	1 980 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 436 250	1 343 710
Inköp	328 263	92 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 764 513	1 436 250
Ingående avskrivningar	-1 287 363	-1 231 572
Årets avskrivningar	-74 704	-55 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 362 067	-1 287 363
Utgående redovisat värde	402 446	148 887

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 700
Ingående uppskrivningar	0	
Försäljningar/utrangeringar		-16 700
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-16 700
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Ånge 2023-06-14

Johan Svelander
Johan Svelander

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Andreas Wallin
Andreas Wallin
Auktoriserad revisor
